
 

 

UCHWAŁA NR XXII/163/2017 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 15 528 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota złotych 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 000 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000 

758 Różne rozliczenia 8 528 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 528 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 528 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 48 528 złotych  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota złotych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 

 40002 Dostarczanie wody 1 000 

  b) Wydatki majątkowe 1 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup zestawu 

inkasenckiego (z licencją)” 1 000 

750  Administracja publiczna 1 528 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 528 

  a) Wydatki bieżące 1 528 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 1 528 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 46 000 

  a) Wydatki bieżące 1 800 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 800 

  b) Wydatki majątkowe 4 200 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych „Dofinansowanie zakupu suszarki 

do ubrań specjalnych typu nomex” 4 200 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup 

samochodu bojowego dla OSP Żytniów” 40 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 845



§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 40 000 złotych  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000 

  b) Wydatki majątkowe 40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup samochodu 

bojowego dla OSP Jaworzno” 40 000 

§ 4. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 7 000 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota złotych 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 000 

  Wpływy z różnych opłat 7 000 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 845


		2017-03-17T13:11:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




